



## Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi

24.06.2011

### BASIN BÜLTENİ

#### Akyaka, Karadeniz için model oluyor

“Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında Muğla'nın Akyaka beldesinde kurulan Uluslararası Deniz ve Kıyı Koruma Alanları (DKKA) Eğitim ve Uygulama Merkezi ile Akdeniz'de DKKA alanında elde edilen deneyimler Karadeniz'e de aktarılacak. Özel Çevre Koruma Kurumu (ÖÇKKB) Başkanı Ahmet Özyanık, Akyaka'da kurulan merkezin Akdeniz ülkelerindeki DKKA uygulayıcılarına eğitim vereceğini ve burada edinilen deneyimlerin Karadeniz'e aktarılacağını kaydetti. Dünya Doğayı Koruma Vakfı (WWF) Akdeniz Ofisi ve ABD Atmosfer ve Oşinografi İdaresi (NOAA) yetkilileri ise, Türkiye'nin bu alanda model ve lider ülke olacağını vurguladı.

Muğla'nın Akyaka beldesinde, ÖÇKKB ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) - Türkiye'nin uygulama ortaklığında yürütülen “Türkiye'nin Deniz ve Kıyı Koruma Alanları Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi” kapsamında ulusal, bölgesel ve uluslararası amaçlı hizmet vermek üzere, faaliyete geçen DKKA Eğitim ve Uygulama Merkezi'nin müfredatı Ankara'da gerçekleştirilen çalıştay ile şekillendi.

#### “Akdeniz'de elde ettiklerimizi Karadeniz'e aktaracağız”

Çalıştay'ın kapanışında konuşan ÖÇKKB başkanı Ahmet Özyanık, Akyaka'da kurulan merkezin, kurumun teşkilat şemasında yer alması için girişimlerde bulunulacağını belirtirken, Saroz Körfezi'nin Özel Çevre Koruma (ÖÇK) Bölgesi olarak ilan edilmesi ve Gökova ÖÇK Bölgesi'nin genişletilmesi sonrasında ÖÇK Bölgelerinin ağırlığının arttığına dikkat çekti. Özyanık, Merkezin, Akdeniz ülkelerindeki DKKA uygulayıcılarına eğitim verecek kapasiteye ulaşacağını ifade ederek, “Akdeniz'de elde ettiklerimizi Karadeniz'e aktaracağız” diye konuştu.

#### Türkiye model ve lider olacak

Çalışmaya katılan ABD Atmosfer ve Oşinografi İdaresi (NOAA) Uluslar arası Deniz Koruma Alanları Kapasite Geliştirme Programı Müdürü Anne Walton, dünyada kamu tarafından desteklenen böyle bir merkez olmadığına dikkat çekerken, Proje kapsamında DKKA'lar için çok iyi bir kapasite geliştirme programı oluşturularak, Türkiye'nin dünyada çok önemli bir model olacağını ifade etti.

WWF Akdeniz Program Ofisi Kapasite Geliştirme Program Müdürü Giuseppe Di Carlo ise, Akdeniz ölçeğinde böyle bir yapıya ihtiyaç duyulduğunu belirterek, Türkiye'nin bu alanda lider olacağını ifade etti.

#### DKKA eğitim personeli yetiştirilecek, yerel halk bilgilendirilecek

Ankara'da iki gün süren DKA Kapasite Geliştirme Programı Planlama Çalıştayı sonucunda, tüm DKKA'larda yönetim planlarını oluşturacak ve alanlarda etkin yönetimi sağlayacak teknik kapasiteye sahip personelin yetiştirilmesine yönelik karar alındı. Söz konusu personelin, farklı hedef gruplara yönelik eğitimleri gerçekleştirebilecek düzeye ulaşması hedefleniyor. Çalıştay sonunda ayrıca, Akyaka'daki merkez eliyle DKKA uygulayıcılarının yanı sıra ilgili kurum, kuruluş ve yerel halka yönelik programlar geliştirilmesi de benimsendi.

#### **Bilgi için:**

Güner Ergün, Proje Koordinatörü

Özel Çevre Koruma Kurumu Başkanlığı

Tel: 0312 222 1234 / 350

Faks: 0312 222 2663

E-posta: ozelcevre@ozelcevre.gov.tr